
                                         広 剣 連 第 １ ５ １ 号  

                                         令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日  

 

 関 係 府 県 剣 道 連 盟 会 長 様 

 関 係 府 県 剣 道 連 盟 杖 道 部 長 様 

 

                                  一般財団法人 広島県剣道連盟 

                                      会  長   田 中 秀 和 

                                              （公印省略） 

 

「第１０回広島杖道大会開催」について（ご案内） 

 

謹啓 

初秋の候、関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、一般財団法人 広島県剣道連盟が行う各種行事に対しまして特段のご理解と

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、依然として新型コロナウイルス感染につきましては、予断を許さない状況ではありま

すが、先般、お知らせしましたとおり杖道の普及発展と技能の向上を目的に標記の大会を

開催する運びとなりました。 

大会要項及び参加申込書を添付しますので、誠に恐縮ですが、傘下剣道連盟及び関係

各位に周知いただき多数参加されますようご高配の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染の状況次第では、やむなく中止とさせていただく場合がご

ざいますのでご承知おきください。 

                                                  謹白 


